
                                                                                            
                                                                                            N 50 288

01/11/2016

                            გიორგი ჭყოიძის  თანამდებობიდან  გათავისუფლების შესახებ

„საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 94 -ე მუხლის პირველი  და მე-2 
პუნქტის საფუძველზე :

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. დროებითი მოვალეობის შემსრულებლის ვადის გასვლის გამო ხარაგაულის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის წამყვანი სპეციალისტი საზოგადოებასთან 
ურთიერთობის საკითხებში გიორგი ჭყოიძე განთავისუფლდეს დაკავებული 
თანამდებობიდან  2016 წლის 02 ნოემბრიდან 

2.  ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 180-ე მუხლით დადგენილი წესით.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


